



شرکت: صنایع پتروشیمی خلیج فارس	سرمایه ثبت شده: 91,500,000
نماد: فارس (شخلیج فارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441121	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵,۶۸۳,۴۳۷	۱,۶۳۶,۹۰۴	۲۴۷	برداختنی‌های تجاری	۱۱,۳۱۸,۱۴۶	۱۵,۷۲۸,۶۴۴	(۲۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۳۵۵,۲۲۵	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۲۶۰,۷۳۴,۵۵۹	۱۸۳,۸۳۸,۸۴۸	۴۲
دریافتنی‌های تجاری	۹۹,۳۸۱,۵۶۹	۴۶,۸۱۳,۰۷۳	۱۱۲	مالیات پرداختنی	۴۰۳,۳۵۱	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۳۲,۱۱۷,۰۷۳	۳۷۴,۵۶۲,۱۹۳	۱۸	سود سهام برداختنی	۸,۳۳۸,۸۸۷	۱۰,۱۹۶,۴۳۸	(۱۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳۱,۳۶۷	۴,۶۸۵,۵۴۰	(۹۵)	تسهیلات مالی	۱,۱۵۱,۴۹۰	۱,۰۹۸,۷۵۰	۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۹۶,۲۵۱	۷۰۶,۱۳۳	(۱)	ذخایر	۸,۱۸۶,۹۳۰	۷۳,۵۷۶	۱۱,۰۳۷
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۹,۴۶۴,۸۲۳	۳۲۸,۴۰۳,۸۴۲	۳۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۰۱,۰۸۴	۱۰۱,۰۸۴	۰	جمع بدهی‌های جاری	۲۹۰,۰۳۳,۲۵۳	۳۱۰,۹۲۶,۳۴۶	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۱,۳۹۳,۹۴۳	۱۰۶,۰۷۵,۶۸۳	۱۴	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۱۵,۳۴۵,۰۵۶	۴۸,۳۸۰,۵۳۹	(۶۸)
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۶۱	۲,۳۷۳	۳۷	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۵۶,۰۰۸	۸۴۹,۹۰۴	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۵۲,۷۴۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۸,۴۵۵	۳۰۴,۸۲۳	۴۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۲,۴۰۷,۰۳۶	۱۰۷,۰۳۹,۰۴۴	۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵,۷۹۳,۵۱۱	۴۸,۵۸۵,۳۵۱	(۴۷)
				جمع بدهی‌ها	۳۱۵,۸۲۶,۸۶۴	۳۵۹,۵۲۱,۵۹۷	۳۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۳
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹,۱۵۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۳
				سایر اندوخته‌ها	۶,۹۳۵,۸۹۲	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۵	۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۱۳۸,۴۵۹,۱۰۳	سود (زیان) انباشته				
۴۰	۱۷۵,۹۱۱,۲۸۹	۳۴۶,۰۴۴,۹۹۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۹	۴۳۵,۴۳۳,۸۸۶	۵۶۱,۸۷۱,۸۵۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۹	۴۳۵,۴۳۳,۸۸۶	۵۶۱,۸۷۱,۸۵۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۹۳,۰۱۳,۵۳۸	۴۹,۸۶۰,۳۹۱	۸۵
درآمد سود تضمین شده	.	.	--
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶,۹۳۵,۸۹۳	۷۶,۵۰۹	۸,۹۶۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۹۹,۳۹۷	.	--
جمع درآمدهای عملیاتی	۹۹,۵۴۸,۷۱۷	۴۹,۹۳۶,۸۰۰	۹۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۱۷۱,۵۰۰)	(۶۱۸,۳۳۶)	۸۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--
جمع هزینه های عملیاتی	(۱,۱۷۱,۵۰۰)	(۶۱۸,۳۳۶)	۸۹
سود (زیان) عملیاتی	۹۸,۳۷۷,۲۱۷	۴۹,۳۱۸,۵۶۴	۹۹
هزینه‌های مالی	(۷,۴۴۷,۹۹۳)	(۱,۱۸۷,۴۳۴)	۵۳۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱,۳۴۸,۵۰۰	(۵,۸۷۸,۴۶۷)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۳,۲۷۷,۷۲۵	۴۳,۲۵۲,۶۷۳	۱۱۸
مالیات بر درآمد	(۶۴۴,۰۳۰)	(۵۶۱,۹۱۳)	۱۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۱,۶۳۳,۷۰۵	۴۱,۶۹۰,۷۶۱	۱۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--
سود (زیان) خالص	۹۱,۶۳۳,۷۰۵	۴۱,۶۹۰,۷۶۱	۱۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۱,۶۹۰,۷۶۱	۹۱,۶۳۳,۷۰۵	۱۳۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۹,۲۳۰,۵۳۸	۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۲۳
تعدیلات سنواتی	•	•	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹۹,۲۳۰,۵۳۸	۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۲۳
سود سهام مصوب	(۳۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۱,۵۰۰,۰۰۰)	۸
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	(۴۱,۵۰۰,۰۰۰)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۹,۲۳۰,۵۳۸	۵۷,۹۱۱,۲۸۹	(۳۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--
سود قابل تخصیص	۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۱۴۹,۵۴۳,۹۹۴	۲۴
انتقال به اندوخته قانونی	•	(۴,۱۵۰,۰۰۰)	--
انتقال به سایر اندوخته ها	•	(۶,۹۳۵,۸۹۳)	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۱۳۸,۴۵۹,۱۰۲	۱۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۵۶	۱,۰۰۱	۱۳۰
سرمایه	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	•

صورت خلاصه سرمایه گذاریها																				
پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس					جمع سرمایه گذاری						
ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			انتهای دوره		
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱	۴,۷۳۵,۷۵۳	۸۶,۳۷۵	۷۳,۲۷۵,۴۲۱
۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳	۲	۸,۳۳۶,۹۷۵	۱۶۳,۷۹۹,۰۸۳

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس														
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۰۴۷,۱۵۵,۵۵۵	۲۶,۰۳۹,۶۷۶	۱۸,۳۵۷,۳۴۷	۶۶۸,۵۷۳,۵۳۹	۱,۳۰۱,۸۹۷	۱۳,۰۶۵,۳۸۶	۶۸.۵۸	۳۱,۴۳۲,۷۳۳	۲۷,۳۳۱,۵۷۳	۱,۹۸۵	۳,۲۹۱	۴,۱۹۱,۱۶۰
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۳,۳۶۹,۶۵۴,۳۵۰	۳,۸۰۹,۸۱۸	۱۴۵,۱۰۴,۰۵۱	۵۶.۱۶	۳,۸۰۹,۸۱۸	۳,۸۰۹,۸۱۸	۱,۱۳۱	۴۳,۰۶۳	۱۴۱,۳۹۴,۳۳۳
پتروشیمی مبین	۱۴,۳۵۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۸۴۰,۷۳۱,۸۶۳	۳,۲۱۸,۷۰۵	۵۳,۹۳۴,۵۳۳	(۴۴,۵۳۵,۲۳۰)	۹۳,۱۳۵	۵۷,۱۵۰,۳۴۴	۸۳.۷۷	۳,۲۱۱,۸۳۰	۱۱۱,۰۸۴,۸۷۷	۳۸۱	۹,۴۱۷	۱۰۷,۷۷۳,۰۴۷
پتروشیمی فجر	۶,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۳۶,۴۴۰,۲۳۷	۱,۵۱۷,۰۴۸	۲۱,۳۵۹,۱۳۴	(۵۹,۷۰۰,۰۰۰)	(۶,۸۵۰)	۱۶,۱۳۵,۰۷۷	۵۹.۶۴	۱,۵۱۰,۱۹۸	۳۷,۴۸۴,۳۰۱	۳۹۰	۹,۶۶۹	۳۵,۹۷۴,۰۰۳
پتروشیمی جم	۹,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۹۹,۴۵۰,۰۰۰	۱,۴۳۳,۳۱۰	۱,۴۰۳,۶۴۳	۱.۰۴	۱,۴۳۳,۳۱۰	۱,۴۰۳,۶۴۳	۱۴,۳۱۳	۱۴,۱۰۴	(۲۰,۶۶۸)
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۳۳۵,۷۱۴,۰۴۳	۱,۳۱۶,۷۹۳	۱,۹۵۹,۳۵۵	۴.۶۳	۱,۳۱۶,۷۹۳	۱,۹۵۹,۳۵۵	۵,۱۶۳	۸,۳۱۳	۷۴۳,۴۶۳
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۱,۷۳۰	۴۴۸,۶۹۸	۱.۵۰	۳۷۱,۷۳۰	۴۴۸,۶۹۸	۵,۱۳۷	۸,۴۶۶	۱۷۶,۹۷۸
کود شیمیائی اوره لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۱۰۳,۹۴۱,۸۸۳	۳۴۸,۹۱۶	۳۹۶,۰۳۶	۱.۱۵	۳۴۸,۹۱۶	۳۴۸,۹۱۶	۲,۳۹۵	۲,۸۴۸	۴۷,۱۱۰
پتروشیمی جم (حق تقدم)	۹,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	.	۴۳,۵۰۹,۳۷۵	۱۶۴,۵۳۳	۰۲۶	۰.۴۵	۱۶۴,۵۳۳	۱۶۴,۵۳۳	۲,۷۸۱	۱۲,۰۳۱	۳۵۸,۵۰۴
جمع	۲۰,۷۶۵,۴۲۹	۹۲,۶۵۱,۰۰۴	۸,۴۳۳,۳۵۰	۲۲۶,۰۷۴,۵۰۵	۲۹,۱۸۸,۶۷۹	۲۳۹,۷۳۵,۵۰۹	۲۹۰,۵۲۴,۸۳۰							

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس									
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
پتروشیمی کاویان	۷,۹۹۹,۹۱۵	۱,۰۰۰	۱,۵۸۳,۰۳۹,۴۶۴	۳۳,۶۵۶,۸۴۰	.	.	۱۹.۷۸	۳۳,۶۵۶,۸۴۰	
بالایش بیدیلند خلیج فارس	۱۹,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۹۴۶,۰۱۳,۴۹۷	۱۵,۹۴۶,۰۰۹	۳,۶۸۷,۵۱۳	۳,۶۸۷,۵۱۱,۶۲۱	۹۹.۶۶	۱۹,۶۳۳,۵۳۱	
پتروشیمی بندرامام	۳۶,۱۹۵,۴۳۴	۱,۰۰۰	۹,۰۷۶,۶۵۷,۳۴۱	۹,۰۷۶,۶۵۷	۶,۸۰۷,۴۹۳	۹,۰۷۶,۶۵۷,۳۴۱	۶۹.۳۰	۱۵,۸۸۴,۱۵۰	
پتروشیمی هنگام	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۹۵۸,۸۴۴,۰۷۳	۵,۹۵۸,۸۴۴	.	.	۹۹.۳۱	۵,۹۵۸,۸۴۴	
پتروشیمی دماوند	۱۳	۱,۰۰۰	۳,۷۳۵	۵,۳۵۵,۴۵۷	.	.	۲۸.۶۵	۵,۳۵۵,۴۵۷	
پتروشیمی شهیدتندگویان	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۱۷,۹۶۸,۳۴۶,۵۰۰	۳,۷۵۰,۰۰۰	.	.	۷۵.۰۰	۳,۷۵۰,۰۰۰	
پتروشیمی برزویه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۹۶,۵۰۰,۰۰۰	۳,۳۹۶,۵۰۰	.	.	۷۶.۵۵	۳,۳۹۶,۵۰۰	
پارس تامین مجد	۴,۴۰۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۶۰,۰۴۰,۰۰۰	۱,۷۶۰,۰۴۰	.	.	۴۰.۰۰	۱,۷۶۰,۰۴۰	
پتروشیمی ونیران آبادانا	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۹۸,۶۱۴,۰۰۰	۱,۳۹۸,۶۱۴	.	.	۹۹.۹۰	۱,۳۹۸,۶۱۴	
کود شیمیایی اوره هرمز	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰	.	.	۹۹.۰۰	۹۹۰,۰۰۰	
عملیات غیر صنعتی پارازگاد	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۷۹۹,۹۹۶	.	.	۱۰۰.۰۰	۷۹۹,۹۹۶	
غیر صنعتی و خدمات پتروشیمی	۱,۳۳۳,۶۲۶	۱,۰۰۰	۱,۳۳۳,۶۲۳,۰۰۰	۵۹۷,۵۵۸	.	.	۱۰۰.۰۰	۵۹۷,۵۵۸	
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	.	.	۷۰.۰۰	۳۵۰,۰۰۰	
پتروشیمی اروند	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۶,۰۰۰	.	.	۷۹.۰۰	۳۱۶,۰۰۰	
پتروشیمی خوزستان	۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۳,۰۰۰	.	.	۷۰.۰۰	۳۵۳,۰۰۰	
مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	.	.	۱۰۰.۰۰	۱۰۰,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۳	۱,۰۰۰	۴۸۰	۶۹,۳۷۰	۰	۰	۱۶.۰۰	۶۹,۳۷۰	۱۳۴,۵۳۰,۸۳۳	
اوراق اسناد خزانه داری اسلامي	۱	۱	۰	۰	۵۶,۷۳۰	۳۰,۰۷۳	۵.۶۷	۳۰,۰۷۳	۷۰۶,۴۸۸	
بازرگاني پتروشيمي	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۲۵۰	۰	۰	۴۵.۰۰	۱۱,۲۵۰	۶	
پالایش گاز یادآوران خلیج فارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
تجارت صنعت پتروشيمي خلیج فارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
پتروشيمي همت	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۰	۰	۰	۴۸.۰۰	۴,۸۰۰	۱,۰۰۰	
ان پي سي اينترنشنال (پتروشيمي بين الملل)	۳۱۴	۳,۶۷۵	۸۰,۰۰۰	۳۱۴	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۳۱۴	۳,۶۷۵	
متانول فجر خلیج فارس منطقه آزاد چابهار(سهامي خاص)	۱۰۰	۱,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۹۶.۰۰	۱۰۰	۱,۰۴۳	
ره اوران فنون پتروشيمي	۱۳۹,۸۵۰	۱,۰۰۰	۱۳۹,۸۴۶,۰۰۰	۵	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۵	۰	
پتروشيمي پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	(۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳,۶۰۰,۰۰۰)	۰.۰۰	۰	۰	
جمع			۷۵,۳۱۰,۳۵۳	۶,۹۳۵,۰۷۷				۸۳,۲۴۵,۳۳۱		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشيمي بندرامام	۹,۰۷۶,۶۵۷,۳۴۱	۷۵۰	۰	۶,۸۰۷,۴۹۳
گروه پتروشيمي سرمايه گذاري ايرانيان	۶۶۸,۵۷۳,۵۳۹	۱,۷۹۷	۱,۳۰۱,۸۹۷	۰
پتروشيمي مبین	۱۱,۳۹۴,۶۹۳	۹,۵۰۶	۱۰۸,۳۳۶	۰
پالایش بیدیلند خلیج فارس	۳,۶۸۷,۵۱۱,۶۳۱	۱,۰۰۰	۰	۳,۶۸۷,۵۱۳
پتروشيمي فجر	۲,۳۰۰,۰۰۰	۷,۴۱۳	۱۷,۰۵۳	۰
پتروشيمي پارس	۳,۶۱۳,۳۴۸,۴۵۶	۱,۱۳۳	۴,۰۵۴,۵۷۴	۰
پتروشيمي جم	۹۹,۴۵۰,۰۰۰	۱۴,۳۱۱	۱,۴۳۳,۳۱۰	۰
پتروشيمي شيراز	۳۳۵,۷۱۴,۰۴۳	۵,۱۶۳	۱,۳۱۶,۷۹۳	۰
صنایع پتروشيمي کرمانشاه	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۳۶	۳۷۱,۷۳۰	۰
پتروشيمي جم	۴۳,۵۰۹,۳۷۶	۱۳,۰۴۴	۵۶۷,۵۴۹	۰
اوراق اسناد خزانه داري اسلامي	۵۶,۷۳۰	۷۰۶,۴۸۸	۰	۳۰,۰۷۳
کود شیمیائي اوره لردگان	۱۰۳,۹۴۱,۸۸۳	۳,۳۹۴	۳۴۸,۹۱۶	۰
جمع			۹,۱۱۰,۱۳۶	۱۰,۵۳۵,۰۷۷

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشيمي پارس	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰
پتروشيمي مبین	۵۵,۹۱۹,۹۳۳	۳۷۱	۱۵,۳۰۱	۶,۰۳۸	۳۳۷,۶۴۵	۳۳۳,۴۴۴
پتروشيمي فجر	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۸۵	۲۳,۹۰۳	۵,۷۸۷	۳۵۸,۸۰۰	۳۳۴,۸۹۸
پتروشيمي پارس	۳۴۳,۶۹۴,۳۰۶	۱,۰۰۴	۳۴۴,۷۵۶	۳۶,۳۰۴	۶,۴۱۰,۱۸۸	۶,۱۶۵,۴۳۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشیمی جم	۱	۴۰۳,۰۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۳,۰۳۷	۵۱۷,۱۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۷,۱۰۹	۱۱۴,۰۸۲
جمع		۴,۲۸۶,۸۸۶		۱۱,۲۲۲,۷۲۲		۶,۹۲۶,۸۵۶

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	18,272,425	30,106,738	(39)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	18,272,425	30,106,738	(39)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	(558,252)	(210,835)	165
سود سهام پرداختی	(23,357,541)	(27,446,280)	(15)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(23,915,793)	(27,657,115)	(14)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(240,669)	(639,717)	(62)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(9,285)	(475,320)	(98)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(888)	(1,079)	(18)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(10,173)	(476,399)	(98)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(5,894,210)	1,333,507	--
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--
وجه دریافتی حاصل از استقراض	10,000,000	0	--
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	10,000,000	0	--

پتروشیمی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۰	۱۷,۹۶۸,۲۴۶,۵۰۰	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۷۵	۴۶۷	۱۲۵	۲,۲۴۶,۰۳۱	۰
شهید تندگویان پتروشیمی جم	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۹	۱۴۲,۹۵۹,۳۷۵	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۹۳۹	۱,۶۷۰	۲۳۸,۷۴۲	۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۱۸	۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰	۷۶۵	۳۰۰	۷۳۵,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۹	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۲۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۲	۱,۴۵۶	۶۰۰	۳۱,۸۰۰	۰
بازرگانی پتروشیمی	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۱۶	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵	۷۳۰	۱۲۵	۳۳۵,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰
پتروشیمی نوری	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۱	۲,۰۵۵,۴۳۰,۸۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹	۷,۰۵۲	۶,۵۰۰	۱۳,۳۶۰,۳۰۰	۵,۷۴۱,۲۵۰
پتروشیمی مبین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۱,۷۹۶,۳۱۰,۶۳۳	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳	۱,۶۷۳	۱,۵۰۰	۱۷,۶۹۴,۳۱۶	۱۲,۴۳۲,۷۷۶
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۲۰	۱۴,۱۰۲,۷۲۸,۰۸۴	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۱	۲۵۶	۱۵۰	۲,۱۱۵,۴۰۹	۱۵۸,۸۷۶
پتروشیمی هنگام	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۱۷	۵,۹۵۸,۸۴۴,۰۷۳	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹	۰	۰	۰	۳۳۱
جمع			۸۶,۴۹۵,۲۸۸,۲۶۸	۱۴۴,۶۵۴,۵۲۲	۰	۱,۲۵۴	۴۵,۲۱۰,۲۸۲	۳۴,۱۷۰,۵۴۵	۹۲,۰۱۳,۵۲۸	۴۹,۸۶۰,۳۹۱

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته				0	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				92013528	
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود					

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 12 ماهه منتهی به 1398/03/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/03/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴۹,۸۶۰,۳۹۱	۹۲,۰۱۳,۵۲۸	درآمد سود سهام متناسب با سودآوری شرکت ها تغییر خواهد کرد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۷۶,۵۰۹	۶,۹۲۵,۸۹۲	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط مجمع و هیات مدیره اقدام خواهد نمود.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	

سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۵۹۹,۲۹۷	۰	شرکت مطابق با سیاست های تدوین شده توسط سهامداران اقدام خواهد نمود.
جمع	۹۹,۵۴۸,۷۱۷	۴۹,۹۳۶,۸۰۰	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۳۰,۷۶۵,۴۳۹	۳۹,۱۸۶,۶۷۹	
سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های غیر بورسی	۷۵,۳۱۰,۲۵۵	۸۲,۳۴۵,۳۳۶	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۱۰,۳۱۵,۱۵۳	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱۰۶,۰۷۵,۶۸۴	۱۳۱,۷۴۹,۱۶۷	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی
بهینه سازی پرتفوی سرمایه گذاری شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۶۸	۱۶۳	۱۶۳
تعداد پرسنل شرکت‌های گروه	۱۷,۶۱۹	۱۸,۱۴۱	۱۸,۱۴۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درآمدهای حاصل از سرمایه گذاری های شرکت متناسب با سود تقسیمی شرکت‌های تابعه و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی براساس سال مالی گذشته و با لحاظ نمودن تورم و افزایش قیمتها برآورد خواهد شد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۰۹۸,۷۵۰	۱,۱۵۱,۴۹۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۱,۴۹۰	۵۵۸,۲۵۳	استمهال در دوره های

۳ماهه									
۳ساله	۲۲۷,۳۹۷	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۶	اوراق صکوک
سایر هزینه های مالی	۶,۶۶۲,۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷,۴۴۷,۹۹۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۵۱,۴۹۰	۰		۱۱,۱۵۱,۴۹۰	۱,۰۹۸,۷۵۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۷,۴۴۷,۹۹۳	هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت									
پیش بینی شرکت در خصوص برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی براساس تسهیلات دریافتی قابل دریافت خواهد بود								دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پالایشگاه گاز		۳,۰۴۵	۷۸.۸۲	۹۲.۵۳	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تامین خوراک طرح های زیرمجموعه	هزینه های برآوردی طرح به میلیون دلار می باشد
تولید آمونیاک و اوره		۵۳۰	۵۴.۰۳	۷۲.۹	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	افزایش درآمد	هزینه های برآوردی طرح به میلیون یورو می باشد
تولید متانول		۴۶۲	۲۸.۵۲	۴۳.۸۹	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	افزایش درآمد	هزینه های برآوردی طرح به میلیون یورو می باشد
تولید NGL		۱,۳۳۸	۴۰.۳۵	۴۶.۸۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تامین خوراک NF۳ پتروشیمی بندرامام	هزینه های برآوردی طرح به میلیون دلار می باشد
تولید NGL (بخش ریالی)		۲,۲۱۰,۰۰۰	۴۰.۳۵	۴۶.۸۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تامین خوراک NF۳ پتروشیمی بندرامام	هزینه های برآوردی طرح به میلیون ریال می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	(۵,۸۶۳,۹۱۰)	(۳۹۳,۱۵۵)
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۸۲,۰۵۵	۱,۷۰۳,۷۸۷
درآمد حاصل از فروش موجودی کالا	۱۹,۶۸۱	۴۷,۱۸۳

بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۳۶,۵۴۴)	(۹,۸۸۱)
سایر اقلام	۸,۵۵۳	۵۶۶
درآمد حاصل از پرسنل مامور شرکت به سایر شرکت ها	۱۱,۶۹۸	۰
جمع	(۵,۸۷۸,۴۶۷)	۱,۳۴۸,۵۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۰,۹۱۱,۲۸۹	۴,۱۶۹,۰۷۶	۴۱,۶۹۰,۷۶۲	۲۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	اصلاح ساختار مالی در برخی از شرکت های زیر مجموعه و شرکت اصلی از جمله افزایش سرمایه، مطالعه و بررسی ظرفیت های استفاده از ابزارهای نوین تامین مالی در بازار سرمایه و سرمایه گذاری از محل منابع حاصله با هدف خلق ارزش افزوده و بهبود و اصلاح پرتفوی سرمایه گذاری و چابک سازی تهیه صورت های مالی براساس استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی(IFRS).

سایر توضیحات با اهمیت
عرضه سهام برخی از شرکت های تابعه در بازار سرمایه در راستای استمرار سیاست شفاف سازی گروه، گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه های فروش صادرات بهینه محصولات و حفظ بازارهای صادرات محور با رویکرد نفوذ و توسعه بازارهای خارجی و ارز آوری به کشور. سیاست گذاری و هماهنگی بین مجتمع های تولیدی در خصوص روش های فروش، نظارت بر شاخص های عملکرد فروش از جمله نرخ حاشیه سود فروش، نسبت ارزش خوراک به قیمت محصول.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--